令和２年７月３１日

保護者様

                                     深谷市立上柴中学校

                                     校長 宮前 日出男

新型コロナウイルスに関連した感染症対策について（お願い）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では、昨今の新型コロナウイルス感染者の急増を鑑み、学校内で感染症が拡大しないよう

備えを万全にしたいと考えております。三者面談当日、保護者の方、お子さまの体調について把握致しま

すので、三者面談当日、切り取り線以下の検温と健康観察のご協力をお願いします。

                 キ リ ト リ セ ン

三者面談 健康観察カード

※この健康観察カードは、三者面談当日必ず担任に提出をお願いします。

    面談日   8 月   日（   ）    ：     ～

※三者面談でご来校の際は、昇降口にて手指の消毒をし、マスクを着用した状態で校舎内にお入

りください。

クラス  年  組 検  温 体調  良い・・○ 風邪症状あり×

お子さんの名前

       ℃

○  ・  ×

×の理由 （ せき ・ だるい ）

三者面談にお越しいただく保護者の名前

       ℃

○  ・  ×

×の理由 （ せき ・ だるい ）